D
epartam

ento Legislativ
o
 - 23  Jul  20

14 08
:32  00

1

,90
Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

t.:;arrtara iVtuncip& de
Bento Gorçaives
RECEBIDO EM:'

As 	.. . •.•Horas

Pela presente, esta Assessoria JuPiSai •bã,encMinh;  a
MENSAGEM RETIFICATIVA, ao Projeto de Lei n 2  80/214, de iniciativa do
Poder Executivo Municipal, que ALTERA ART. 4°, DA LEI MUNICIPAL
No 4.169/2007.

A presente 	MENSAGEM 	RETIFICATIVA, 	ora
encaminhada, visa retificar a numeração, local e data do projeto de lei
supra citado, que passa a ter a seguinte nova redação:

"PROJETO DE LEI No 80, DE 18 DE JUNHO DE
2014".

Desta feita, considerando os aspectos acima, essa
Assessoria encaminha esta MENSAGEM RETIFICATIVA para constar e
dar condições regulares de tramitação e votação.

s. m. j., é o parecer.

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO, aos vinte e um dias do mês
de julho do ano de dois mil e quatorze.

Adv.. Jaime Zandonai 	OAB/RS 38.659
‘U-1'

Adv. I r. Gia I  ca Io Zanet e 	OAB/RS 28.878

PARECER n 2  149/2014

Processo n 2  148/2014

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1